semoga

hal ini tetap dikembangkan, semoga menjadi amal jariah

pengembangan ilmu pengetahuan terutama terhadap pengembangan

ekonomi Syariah di Universitas Muhammadiyah Makassar pada

khususnya dan umat muslim pada umumnya.

ني ن لمؤم ا رش بو بيقر حت فو نم هللا نصر

Makassar, 08 Dzulhijjah 1444 H

25 Juni 2023 M

Prof. Dr. Ambo Asse. M.Ag

Rektor Universitas Muhammadiyah Makassar